3. gr. 
Þegar sjóðurinn hefur aukizt svo sem síðar segir, skal honum varið til styrktar 

fátækum, efnilegum námsmönnum úr Árnessýslu, hvort sem þeir stunda nám sitt 

innan héraðs síns eða utan. 
4. gr. 

Þegar fjárhæð minningarsjóðsins nemur kr. 25000 — tuttugu og fimm þúsund 
krónum —, heimilast stjórn sjóðsins að greiða % hluta af vöxtum hans í styrk til 
1—3 nemenda árlega, og eftir að sjóðurinn er orðinn kr. 100 000, þá alla vexti hans. 
Veita má sama nemanda styrk úr sjóðnum allt að þremur árum, eftir því sem námi 
hans og efnahag er háttað.